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Ja taas ollaan tultu syksyyn; kesä meni todella nopeasti. Illat pimenevät, tulevat 
sateet ja kylmyys. Muistetaan kaivaa heijastimet heilumaan hihaan tai vielä 
parempaa pukea huomioliivi päälle, kun lähtee piällä ulos.
11.9.2010 pidetään Somerolla jokkistutkinto nuorille ja yleisen luokan kuskeille. 
Teamistä on lähdossä muutama tutkintoon, joten jos kiinnostaa/tutkintosi on 
menossa vanhaksi lähiaikoina, liity joukkoon. AKK:n sivuilta löydät 
ilmoittautumisohjeet.
25.9.2010 Hyvinkään UA järjestää SM-ralllin ja meillä on erikoiskokeen hoito. 
Ollaan oltu samalla tiellä ennenkin Hevosojantie tai toiselta nimeltä 
Järventaustantie. Erikoista tällä kerralla on, että pätkä ajetaan kahteen kertaan. 
Sulkuja on todella paljon. Myös lähtö- ja maalipään henkilöitä tarvitaan paljon. EK 
1.-päällikkönä on Ulla Toivola gsm 050 56 37 244 tai ullaesteri@hotmail.com tai 
050 588 01 28. EK 2. päällikkönä on Jani Aaltonen gsm 040 734 03 59 ja turvana 
Markku Hallamaa gsm 040 553 60 14. Heille kaikille voit ilmoittautua hommiin; 
ilmoitat nimen, henk.tunnuksen ja gsm nro.
Ilmoittautumiset pitää olla perillä viimeistään 5.9., koska Ullan pitää ilmoittaa 
tiedot eteenpäin seuraavana päivänä. Olkaa niin ihania ja ilmoittautukaa hommiin 
ja pyytäkää kaveritkin mukaan. Kokoontuminen on Läyliäisten keskustassa 
Mustajoen kaarihallin piha-alueella vastapäätä Neste huoltamoa lauantaina 25.9. 
klo 14.30. Pois päästään varmaan siinä ilta kymmeneltä. Ottakaa evästä mukaan 
ja vaatteet sään mukaan.
16.10.2010 lauantaina vietetään Hillbilly-päivää Somuran radalla. Ajetaan 
radalla, harjotellaan, vietetään yhteistä aikaa, pidetään hauskaa. Autoissa ei saa 
olla piikki- eikä rallirenkaita. Kaikki ajavat omalla vastuulla (allekirjoitettava 
lomake, myös alaikäisen huoltajat) ja seuran jäseneltä peritään 5€/kuski ja 
ulkopuoliselta 20€. Pienimuotoinen puhvetti:kahvia, pullaa, makkaraa pientä 
korvausta vastaan. Aloitetaan klo 10. Pukeudu sään mukaan!
21.10.2010 pidetään THU-Teamin syyskokous kerhohuoneella klo 19.alkaen. 
Kahvitarjoilu. TERVETULOA!!!!!!!!!
28.11.2010 järjestetään Oinolan koulukeskuksessa tapahtuma nimeltä 
ERÄTULET. Tapahtuma on joka vuotinen ja nyt on Nummi-Pusulan vuoro 
järjestää tilaisuus. Tapahtuma on pääasiallisesti erähenkinen, mutta teami voi 
ottaa myös oman osaston. Varsinaisena tehtävänä meillä on liikenteen ohjaus ja 
järjestyksen valvonta. Porukkaa tarvitaan paljon ja kaikki mahdolliset JV-kortilliset 
teamiläiset mukaan. Ilmoittaudu vaikkapa Ullalle.

On kuulunut myös muminaa: milloin mennään risteilylle? No jos vaikka ensi 
tammikuussa olisi mahdollista. Yritetään perjantai-ilta lähtöä ja vakio miniristeily 
Turku-Tukholma-Turku. Matka maksetaan etukäteen ja alaikäisillä on oman 
huoltajat mukana. 

Käy katsomassa silloin tällöin THU-kotisivuilla viime hetken tiedotteita. Vielä nyt 
ainakin tämä jäsentiedote lähtee myös paperisena, mutta harkinnassa on paperin 
poisjättäminen.



HYVÄÄ SYKSYÄ KAIKILLE!! AJAKAA VAROVASTI LIIKENTEESSÄ!! 
terveisin sihteerikkö Ulla 


